
ZARZĄDZENIE NR 51/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175; z 2018 r. poz. 2245), uchwały nr XVII/156/19 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2020, zgodnie 
z decyzją Głównego Urzędu Statystycznego nr LDZ-WE.573.3.2020.43 z dnia 20 lipca 2020 r., Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: 8EFACE6C-4727-4844-81C6-93F35CFDDB1D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 51/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 124 644,00 22 555,00 147 199,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 22 555,00 22 555,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 22 555,00 22 555,00 

Razem: 19 300 910,09 22 555,00 19 323 465,09 

Id: 8EFACE6C-4727-4844-81C6-93F35CFDDB1D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 51/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 124 644,00 22 555,00 147 199,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 22 555,00 22 555,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 269,00 18 269,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 130,00 3 130,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 440,00 440,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 131 867,00 0,00 131 867,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 129 062,00 0,00 129 062,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 945,00 -3 000,00 31 945,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 507,00 6 330,00 21 837,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 330,00 -3 330,00 0,00 

Razem: 19 300 910,09 22 555,00 19 323 465,09 

Id: 8EFACE6C-4727-4844-81C6-93F35CFDDB1D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 51/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 3 sieprnia 2020 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 652 165,52 0,00 6 652 165,52 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 635 500,00 5 550,00 3 641 050,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 5 550,00 55 550,00 
 75095  Pozostała działalność 2 148 365,52 -5 550,00 2 142 815,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 907,00 -5 550,00 141 357,00 

852   Pomoc społeczna 2 812 794,57 0,00 2 812 794,57 
 85203  Ośrodki wsparcia 120 000,00 0,00 120 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 -12 000,00 48 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 800,00 -2 200,00 8 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 500,00 -300,00 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 5 500,00 17 500,00 
  4260 Zakup energii 18 000,00 9 000,00 27 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 251 667,00 0,00 251 667,00 

 85326  Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 53 667,00 0,00 53 667,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 100,00 10 000,00 26 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 200,00 -260,00 9 940,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 260,00 260,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 855 600,00 0,00 16 855 600,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 838 600,00 0,00 3 838 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 -9 000,00 91 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 000,00 9 000,00 

Razem: 66 152 025,51 0,00 66 152 025,51 

Id: 8EFACE6C-4727-4844-81C6-93F35CFDDB1D. Podpisany Strona 1




